DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1794 17 de Janeiro de 2025  PG. 1/2

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024

     PROCESSO Nº 044/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE ARO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA

CNPJ: 14.144.192/0001-14

PRAZO: 07/01/2025 Á 07/01/2026

VALOR: R$ 9.918,48 (NOVE MIL NOVECENTOS E DEZOITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024

     PROCESSO Nº 044/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE ARO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: BENÍCIO PNEUS LTDA

CNPJ: 39.535.062/0001-33

PRAZO: 07/01/2025 Á 07/01/2026

VALOR: R$ 195.219,34 (CENTO E NOVENTA E CINCO MIL DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024

     PROCESSO Nº 044/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE ARO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: CPX DISTRIBUIDORA S/A

CNPJ: 10.158.356/0001-01

PRAZO: 07/01/2025 Á 07/01/2026

VALOR: R$ 8.680,00 (OITO MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS)

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024

     PROCESSO Nº 044/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE ARO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: FREDI PNEUS LTDA

CNPJ: 80.934.631/0001-17

PRAZO: 07/01/2025 Á 07/01/2026

VALOR: R$ 23.794,00 (VINTE E TRÊS MIL SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024

     PROCESSO Nº 044/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE ARO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: JN PNEUS LTDA

CNPJ: 44.472.217/0001-70

PRAZO: 07/01/2025 Á 07/01/2026

VALOR: R$ 42.042,00 (QUARENTA E DOIS MIL E QUARENTA E DOIS REAIS)

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024

     PROCESSO Nº 044/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE ARO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: MAGBA E-COMMERCE LTDA

CNPJ: 55.695.599/0001-17

PRAZO: 07/01/2025 Á 07/01/2026

VALOR: R$ 118.318,00 (CENTO E DEZOITO MIL E TREZENTOS E DEZOITO REAIS)

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 3C0NSF neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1794 17 de Janeiro de 2025  PG. 2/2

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024

     PROCESSO Nº 044/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE ARO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: ORGANIZAÇÃO COMERCIAL DE PNEUS LTDA

CNPJ: 08.359.732/0001-84

PRAZO: 07/01/2025 Á 07/01/2026

VALOR: R$ 26.281,36 (VINTE E SEIS MIL DUZENTOS E OITENTA E UM REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024

     PROCESSO Nº 044/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE ARO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: ZEUS COMERCIAL LTDA

CNPJ: 34.840.358/0001-44

PRAZO: 07/01/2025 Á 07/01/2026

VALOR: R$ 51.888,00 (CINQUENTA E UM MIL E OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 3C0NSF neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2025-01-17T13:51:59-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura